

DUYURU

Dostlarımız,
İleri Planların Dünyevi tatbikatını Planetinizde bizzat Sizler yapmaktasınız. Bunun Bilincine varmış Dostlar olarak Sizlerle Direkt temaslar kurulmaktadır. Ve Nizamın Şuuruna bu şekilde vadirılmaktasınız.

Altın Galaksi İmparatorluğu, bütün Nizamın Şuurunu direkt olarak Planetlere Yansıtıcı bir Odak olarak, ALLAH'ın Öz Kanalından hizmet vermektedir.

İlâhi Planların İlâhi Düzenlerini Sizlere açtığımız Dönemlerden bu yana, bu Düzen Planetinizde icraattadır. PLAN diye adlandırdığımız YÜCE MEKANİZMA Sizlere bu yoldan ulaşmıştır.

Şu an her biriniz direkt bir Göksel Görevli olarak Planetinizde işbaşında bulunuyorsunuz. Verilen Bilgiler Sizleri yarınlara hazırlayacak olan Hakikatlerdir. Bunun Bilincinde olan Dostlarla daima işbirliğindeyiz.

Şu an Sizler, Planetinizin Bütün sorumluluğunu taşımaktasınız. Sizler İlâhi Planın birer Elçisisiniz. Çizilen bu güzel yolda İdrakli - Mantıklı - Şuurlu bir şekilde yürüdüğü taktirde, PLAN'ın yardımları daima üstünüzde olacaktır.

Şu andaki Dönem değişikliği, sadece Planetinizi değil, bütün Evrensel Nizamı kapsamaktadır. Bunun Bilincine varılması lâzımdır.

Umumi Mesajlar, ALFA Kanalından, Birleşik Realite Bilincine bağlı olarak, Evrensel Nizam Konseyinin Özel Kanalından, Mevlânamız vasıtası ile Planetinize aktarılmaktadır.

Ferdi çıkarların, Özden gelmeyen çabaların bu Düzendeki yeri yoktur. Artık herkesin Birleşik Realite Nizamındaki yerleri bilinmektedir.

Planetinize herkesin Özel kanallarından verilen Mesajlar, önce bir Hazırlanış, sonra Uyarı, daha sonra da Bilgi olarak verilmektedir (Bu bir Sistemdir. Bu yol ile seçimler yapılmaktadır).

Şu an Bilgiler, Bilinmeyen Kapıları zorlamaktadır. Bu yüzden Planetinizde acabalar, çelişkiler çoğalmıştır. Ancak bugüne kadar tek ortak yan olan RABSAL MEKANİZMA, Sizlere daima değişmez Düzenini muhtelif yollardan aktarmıştır.

Evrensel Nizamın en yoğun ve Güçlü Kanalı ALFA'dır. Planetinizde Realitenin Direkt Kanalı burasıdır. Diğer kanal Bilgilerinin servisleri bu Öz Kanaldan taksime tâbidir.

ALFA Kanalından öteye geçişlerde, daha değişik Boyutlar ve değişik Kanallar devreye girer. Sizler henüz ALFA Kanalının kapısından bile direkt olarak girmiş değilsiniz. Bugüne kadar sadece bu Kapiyı çaldınız. Ama içeriye girebilenler sanıldığı gibi pek fazla olmamıştır.

Şimdi bu Kapiyı araladık ve Sizlere bunu KANAL değil de bir GIRDAP olarak açıyoruz (Kanal, Bilgi verir, Arıtır. Girdap, Emer, Toplar, Ulaştırır). Bu Geçiş Döneminde Sizlere Hakikatleri, bu Bilgi Kitabı vasıtası ile bildiriyoruz.